

Årsredovisning

för

Elmontage på Dal AB

556821-4299

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Edén, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen för Elmontage på Dal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och därmed förenligt arbete.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 390	5 415	4 391	3 470
Resultat efter finansiella poster	416	617	626	271
Soliditet (%)	56,0	52,2	49,3	53,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 356	367 895	592 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		367 895	-367 895	0
Årets resultat			471 278	471 278
Belopp vid årets utgång	50 000	342 251	471 278	863 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 251
årets vinst	471 278
	813 529
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	493 529
	813 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 389 980	5 414 918
Övriga rörelseintäkter		6 207	7 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 396 187	5 422 016
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 376 015	-2 522 644
Övriga externa kostnader		-759 004	-564 812
Personalkostnader	2	-1 834 874	-1 708 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 392	-6 056
Summa rörelsekostnader		-5 977 285	-4 802 300
Rörelseresultat		418 902	619 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	1 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 070	-4 072
Summa finansiella poster		-3 060	-2 880
Resultat efter finansiella poster		415 842	616 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	-150 000
Resultat före skatt		595 842	466 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 564	-98 941
Årets resultat		471 278	367 895

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

96 263

6 055

Summa materiella anläggningstillgångar

96 263

6 055

Summa anläggningstillgångar

96 263

6 055

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

133 860

138 710

Summa varulager

133 860

138 710

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

376 219

932 146

Övriga fordringar

6 715

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

150 000

170 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 442

53 531

Summa kortfristiga fordringar

558 376

1 155 677

Kassa och bank

Kassa och bank

965 536

337 039

Summa kassa och bank

965 536

337 039

Summa omsättningstillgångar

1 657 772

1 631 426

SUMMA TILLGÅNGAR

1 754 035

1 637 481

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

342 251

174 356

Årets resultat

471 278

367 895

Summa fritt eget kapital

813 529

542 251

Summa eget kapital

863 529

592 251

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

330 000

Summa obeskattade reserver

150 000

330 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

234 025

296 297

Skatteskulder

40 429

83 795

Övriga skulder

326 721

211 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 331

123 213

Summa kortfristiga skulder

740 506

715 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 754 035

1 637 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 279	30 279
Inköp	97 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 879	30 279
Ingående avskrivningar	-24 224	-18 168
Årets avskrivningar	-7 392	-6 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 616	-24 224
Utgående redovisat värde	96 263	6 055

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Mellerud 2023-05-10

Roger Edén
Roger Edén